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9月30日 人口芝グラウンド（3年生）

A面 B面

試合 ＫＯ 対戦カード
横浜ＹＣ グリーンＡ

岡部 崇人 Takato Okabe 竹澤 正祥 Masayoshi Takezawa
大和Ａ 多摩

庭井 祐輔 Yusuke Niwai 小川寛太　Kanta Ogawa
大和B 昭島

シオエリ ヴァカラヒ Sioeli Vakalahi 田畑 凌　　Ryo Tabata
グリーンＢ 川崎B

アマナキ・レレイ・マフィ Amanaki lelei Mafi ミッチェルブラウン　Mitchell Brown
多摩 麻生B

安 昌豪 Changho Ahn 薬師寺 晃 Koki Yakushiji       
横浜・厚木 横浜ＹＣ

   　  
昭島 グリーンＡ

    　　  
麻生B グリーンＢ

安 昌豪 Changho Ahn 薬師寺 晃 Koki Yakushiji    　  
大和Ａ 川崎B

岡部 崇人 Takato Okabe 竹澤 正祥 Masayoshi Takezawa
グリーンＡ 横浜・厚木

庭井 祐輔 Yusuke Niwai 小川寛太　Kanta Ogawa
大和B 横浜ＹＣ

シオエリ ヴァカラヒ Sioeli Vakalahi 田畑 凌　　Ryo Tabata
第１２試合 13:30 川崎B 麻生B

横浜ＹＣ 昭島
アマナキ・レレイ・マフィ Amanaki lelei Mafi ミッチェルブラウン　Mitchell Brown       

横浜・厚木 大和B
      

グリーンＢ 大和Ａ
   　  

川崎B 多摩
    　　  

第１７試合 15:10 グリーンＡ 大和B
多摩 グリーンＢ

アマナキ・レレイ・マフィ Amanaki lelei Mafi ミッチェルブラウン　Mitchell Brown       
15:30

14:30

13:50

14:10

12:50

13:10

9:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

12:30

14:50

第３試合

第４試合

第１４試合

第１５試合

第１６試合

第５試合

第６試合

第１８試合

第７試合

第８試合

第９試合

第１０試合

第１１試合

第１３試合

第１試合

第２試合

試合 ＫＯ 対戦カード
田園A 麻生A

      
田園B 川崎A

   　  
#NAME? 海老名B

    　　  
町田 海老名A

   　  
海老名B 田園A

      岡部 崇人 Takato Okabe 竹澤 正祥 Masayoshi Takezawa
海老名A 田園B

庭井 祐輔 Yusuke Niwai 小川寛太　Kanta Ogawa
麻生A R&B

シオエリ ヴァカラヒ Sioeli Vakalahi 田畑 凌　　Ryo Tabata
川崎A 町田

      アマナキ・レレイ・マフィ Amanaki lelei Mafi ミッチェルブラウン　Mitchell Brown 通
海老名B 麻生A

      
海老名A 川崎A

   　  
R&B 田園A

    　　  
第１２試合 13:30 町田 田園B

田園A 麻生A
   　  安 昌豪 Changho Ahn 薬師寺 晃 Koki Yakushiji

田園B 川崎A
岡部 崇人 Takato Okabe 竹澤 正祥 Masayoshi Takezawa

R&B 海老名B
庭井 祐輔 Yusuke Niwai 小川寛太　Kanta Ogawa

町田 海老名A
シオエリ ヴァカラヒ Sioeli Vakalahi 田畑 凌　　Ryo Tabata

第１7試合 15:10 麻生B 大和Ａ
昭島 横浜・厚木

   　  安 昌豪 Changho Ahn 薬師寺 晃 Koki Yakushiji

13:50

14:10

14:30

14:50

15:30

12:30

12:50

13:10

第９試合

第１０試合

第１１試合

9:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:10

第18試合

第６試合

第７試合

第８試合

第１３試合

第１４試合

第１５試合

第１６試合

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合
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9月30日 天然芝グラウンド（4年生）

試合 ＫＯ
田園A 町田B

      
  

田園B 川崎B
     

 グリーンＡ 大和A
      

 グリーンＢ 町田A
     

町田B 横浜A
     

川崎B 横浜Ｂ
嶋田 直人 Naoto Shimada コーバス・ファンダイク Kobus van Dyk 通

エスピー・マレー S.P. Marais

 横浜A グリーンＡ
山菅一史 Kazufumi Yamasuga 江藤 良 Ryo Eto

第８試合 12:10 横浜Ｂ グリーンＢ
田園A 大和A

田村 優 Yu Tamura 天野 寿紀 Toshiki Amano
 田園B 町田A

祝原涼介 Ryosuke Iwaihara 松岡 将大 Shota Matsuoka
 グリーンＡ 田園A

     
大和A 町田B

      ）

  
町田A 川崎B

     

 グリーンＢ 田園B
      

 町田B グリーンＡ
     松井 千士 Chihito Matsui ヴィリアメ・タカヤワ Villiame Takayawa

大和A 横浜A
嶋田 直人 Naoto Shimada コーバス・ファンダイク Kobus van Dyk 通

エスピー・マレー S.P. Marais
町田A 横浜Ｂ

山菅一史 Kazufumi Yamasuga 江藤 良 Ryo Eto
 川崎B グリーンＢ

田村 優 Yu Tamura 天野 寿紀 Toshiki Amano
横浜A 田園A

松岡 将大 Shota Matsuoka 祝原涼介 Ryosuke Iwaihara
横浜Ｂ 田園B

松井 千士 Chihito Matsui ヴィリアメ・タカヤワ Villiame Takayawa

第１６試合 14:50

第１２試合

対戦カード

第６試合 11:30

13:30

14:30

15:10

15:30

15:50

16:10

12:30

12:50

13:10

13:50

14:10

9:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:50

第１７試合

第１８試合

第１９試合

第２０試合

第１１試合

第１３試合

第１４試合

第１５試合

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

第７試合

第９試合

第１０試合

A面 B面
試合 ＫＯ

大和B 横浜・厚木
嶋田 直人 Naoto Shimada コーバス・ファンダイク Kobus van Dyk 通

エスピー・マレー S.P. Marais
昭島 川崎A

山菅一史 Kazufumi Yamasuga 江藤 良 Ryo Eto
多摩 横浜YC Ａ

田村 優 Yu Tamura 天野 寿紀 Toshiki Amano
横浜ＹＣ Ｂ 麻生B

松岡 将大 Shota Matsuoka 祝原涼介 Ryosuke Iwaihara
横浜・厚木 麻生A

松井 千士 Chihito Matsui ヴィリアメ・タカヤワ Villiame Takayawa
川崎A 海老名

      
  

大和B 横浜YC Ａ
     

第８試合 12:10 昭島 麻生B
麻生A 多摩

      
海老名 横浜ＹＣ Ｂ

     
横浜YC Ａ 横浜・厚木

松井 千士 Chihito Matsui ヴィリアメ・タカヤワ Villiame Takayawa
麻生B 川崎A

嶋田 直人 Naoto Shimada コーバス・ファンダイク Kobus van Dyk 通

エスピー・マレー S.P. Marais
多摩 大和B

山菅一史 Kazufumi Yamasuga 江藤 良 Ryo Eto

横浜ＹＣ Ｂ 昭島
田村 優 Yu Tamura 天野 寿紀 Toshiki Amano

横浜YC Ａ 麻生A
祝原涼介 Ryosuke Iwaihara 松岡 将大 Shota Matsuoka      

麻生B 海老名
      

  
横浜・厚木 多摩

     
川崎A 横浜ＹＣ Ｂ

      
麻生A 大和B

     
海老名 昭島

     

11:30

第１２試合 13:30

対戦カード

14:30

14:50

15:10

15:30

15:50

16:10

12:30

12:50

13:10

13:50

14:10

11:50

9:50

10:10

10:30

10:50

11:10

第２０試合

第１４試合

第１５試合

第１６試合

第１７試合

第１８試合

第１９試合

第７試合

第９試合

第１０試合

第１１試合

第１３試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

第１試合

第６試合
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１０月１日 人口芝グラウンド（５年生）

A面 B面

試合 ＫＯ
横浜・厚木 グリーンＢ

     
川崎B 横浜C

     
町田 海老名

      
麻生A グリーンＡ

      
 海老名 横浜・厚木

      安井 龍太 Ryuta Yasui ソセフォ・ファカタヴァ Sosefo Fakatava 道
グリーンＡ 川崎B

イノケ・ブルア Inoke Burua 三好 優作 Yusaku Miyoshi 道
 グリーンＢ 町田

中川 和真 Kazuma Nakagawa 南橋 直哉 Naoya Minamihashi
横浜C 麻生A

杉本 達郎 Tatsuro Sugimoto 高木 一成 Kazunari Takagi
海老名 グリーンＢ

久保 克斗 Katsuto Kubo 津嘉山 廉人 Rento Tsukayama
 グリーンＡ 横浜C

     
町田 横浜・厚木

     杉本 達郎 Tatsuro Sugimoto 高木 一成 Kazunari Takagi
麻生A 川崎B

      久保 克斗 Katsuto Kubo 津嘉山 廉人 Rento Tsukayama
昭島 麻生B

第１４試合 15:15

13:35

14:00

14:25

14:50

対戦カード

9:50

10:15

10:40

11:05

11:30

11:55

12:20

12:45

13:10

第１０試合

第１１試合

第１２試合

第１３試合

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

第６試合

第７試合

第８試合

第９試合

試合 ＫＯ
大和 多摩

安井 龍太 Ryuta Yasui ソセフォ・ファカタヴァ Sosefo Fakatava
田園B 横浜A

イノケ・ブルア Inoke Burua 三好 優作 Yusaku Miyoshi
田園A 横浜Ｂ

中川 和真 Kazuma Nakagawa 南橋 直哉 Naoya Minamihashi
川崎A 昭島

杉本 達郎 Tatsuro Sugimoto 高木 一成 Kazunari Takagi
多摩 横浜YC Ａ

久保 克斗 Katsuto Kubo 津嘉山 廉人 Rento Tsukayama      
横浜A 麻生B

     
横浜YC Ａ 田園A

      
麻生B 川崎A

      
大和 横浜Ｂ

      
田園B 横浜YC Ａ

安井 龍太 Ryuta Yasui ソセフォ・ファカタヴァ Sosefo Fakatava
横浜Ｂ 多摩

イノケ・ブルア Inoke Burua 三好 優作 Yusaku Miyoshi       
昭島 横浜A

中川 和真 Kazuma Nakagawa 南橋 直哉 Naoya Minamihashi       
田園A 大和

第１４試合 15:15 川崎A 田園B

対戦カード

14:50

12:20

12:45

13:10

13:35

14:00

14:25

9:50

10:15

10:40

11:05

11:30

11:55

第１３試合

第７試合

第８試合

第９試合

第１０試合

第１１試合

第１２試合

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

第６試合



4

１０月１日 天然芝グラウンド（６年生）

A面 B面

試合 ＫＯ
大和A 川崎

松木 勇斗 Yuto Matsuki 石田吉平 Kippei Ishida    　  
麻生 町田

リアキ・モリ Liaki Moli 猿田 湧 Yu Saruta 通   　  
多摩 横浜Ｂ

吉田 大亮 Daisuke Yoshida ルテル・ラウララ Luteru Laulala 通

昭島 グリーンＢ
川村 慎 Shin Kawamura 喜連 航平 Kohei Kire      

横浜Ｂ 大和A

川崎 多摩
リアキ・モリ Liaki Moli 猿田 湧 Yu Saruta 通

グリーンＢ 麻生
吉田 大亮 Daisuke Yoshida ルテル・ラウララ Luteru Laulala 通

町田 昭島
川村 慎 Shin Kawamura 喜連 航平 Kohei Kire

横浜Ｂ 川崎
   　  

グリーンＢ 町田
　    

多摩 大和A
     

昭島 麻生
荒井 康植 Kouki Arai 普久原琉　Ryu Fukuhara      

横浜A 海老名
梶村祐介 Yusuke Kajimura マックスダグラス　Max Douglas 通      

第６試合

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

第１３試合

9:50

10:15

10:40

11:05

11:30

11:55

12:20

12:45

13:10

第７試合

第８試合

第９試合

第１０試合

第１１試合

第１２試合

14:00

14:25

14:50

13:35

対戦カード 試合 ＫＯ
田園B グリーンＡ

     荒井 康植 Kouki Arai 普久原琉　Ryu Fukuhara
田園A 横浜A

     梶村祐介 Yusuke Kajimura マックスダグラス　Max Douglas
大和B 横浜・厚木

     
海老名 横浜ＹＣ

      松木 勇斗 Yuto Matsuki 石田吉平 Kippei Ishida
西東京 田園B

グリーンＡ 大和B
     

海老名 田園A
     

横浜・厚木 西東京
      

横浜A 横浜ＹＣ
荒井 康植 Kouki Arai 普久原琉　Ryu Fukuhara

大和B 西東京
マックスダグラス　Max Douglas 梶村祐介 Yusuke Kajimura

横浜ＹＣ 田園A
松木 勇斗 Yuto Matsuki 石田吉平 Kippei Ishida

横浜・厚木 田園B
   　  リアキ・モリ Liaki Moli 猿田 湧 Yu Saruta

横浜Ｂ グリーンＡ
  　  上 吉田 大亮 Daisuke Yoshida ルテル・ラウララ Luteru Laulala

9:50

第２試合 10:15

第３試合 10:40

第１試合

第４試合

第１３試合

第５試合 11:30

第６試合 11:55

14:50

対戦カード

第１０試合 13:35

第１１試合 14:00

第１２試合 14:25

第７試合 12:20

第８試合 12:45

第９試合 13:10

11:05
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